
Změnový list č. 001

Změnu vyvolal: Datum, podpis:

X

X

Datum

Zhotovitel 
(stavbyvedoucí): 6.3.2017

Zhotovitel (stat. 
zástupce): 6.3.2017

TDI: 6.3.2017
Projektant: 6.3.2017
Objednatel 
(stat.zástupce): 6.3.2017

Objednatel 
(OISM): 6.3.2017

Přílohy:

celkem v Kč bez DPH

249 189,08

hodnota přípočtů (méněprací)

zhotovitel

celkem v Kč bez DPH

Náklady na změnu bez DPH

52 329,71

301 518,79

Vliv změny na termín dokončení díla:

Ú
da

je
 o

 z
m

ěn
ě

Stavba: Rekonstrukce objektu č. 32

SO 01 - Rekonstrukce a přístavba objektu č. 32

Veterinární a farmaceutická univerzita Brno

Způsob 
projekčního 

řešení změny: 
(zaškrtnout)

JM realing, s.r.o.

PROJECT building s.r.o.

Popis změny:
Při provádění odkopání okolo budovy, bylo zjištěno, že venkovní zdivo pod úrovní terénu je natřeno 
asfaltovým nátěrem, který nemohl GP ani GDS předpokládat. Před realizací nových venkovních izolací, musí 
být tento asfaltový nátěr odstraněn vč ekologické likvidace suti. Dále po otlučení omítek a obkladů, byla 
zjištěna nadměrná vlhkost zdiva v 1.PP způsobená zejména poruchami dešťových svodů a poruchami na 
stávajících rozvodech ZTI. Oproti předpokladu v Zadávací Dokumentaci z roku 2013, bude tedy nezbytné 
realizovat vysušení zdiva tak ,aby bylo  technologicky možné realizovat systém sanačních omítek. Je 
navržena technologie mikrovlnného vysoušení za současného odvodu vodních par.

dokumentace skutečného provedení

jiné

TDI:

Projektant:

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

Protokol o změně díla

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

PodpisZměnu odsouhlasil:

O
ds

ou
h

la
se

n
í 

zm
ěn

y

Zlínstav a.s.

Ú
da

je
 o

 
sl

ož
en

í 
ce

n
y 

zm
ěn

y

ANO / NE

249 189,08

T
er

m
ín

y

Výše DPH

Náklady na změnu vč. DPHÚ
da

je
 o

 c
en

ě 
zm

ěn
y

Ocenění změny předložil:

Ing. Jaroslav Kunc

Bc. Radek Zatloukal

Jiří Stacke

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

hodnota přípočtů (víceprací)

Jedná se o 
změnu: 

(zaškrtnout)

Termín realizace změny: leden - květen 2017

Ing. Jiří Meitner
Ing. arch. Petr Stojan

Ing. Leona Sapíková, MPA, LL.M.



VFU Brno, Palackého
Rekonstrukce a přístavba objektu č. 32

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ
hmotnost 

celk.(t) dem.hmot / MJ
dem. hmot. 

celk.(t)
Díl: 96 Bourání konstrukcí

1 97807-1221 Osekání omítky vč. Podkladní a odstranění vodotěsné izolace 
lepenkové svislé m2 410,00 0,00 0,00034 0,13940 -0,07300 -29,93000

0,00
74,60
47,50

399,90
2 98745 Předsušení zdiva mikrovlnnými generátory m3 51,15 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
3 987451 Náklady na spotřebu elektrické energie pro práce na 

mikrovlnném vysoušení kWh 2 500,00 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
Celkem za 96 Bourání konstrukcí 0,00 0,13940 -29,93000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
2 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,14 0,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 0,00 0,00000 0,00000
Díl: 711 Izolace proti vodě

3 711170201R00 Odstr.izolace proti vlhkosti svislá fólie,volně - geotextilie m2 399,90 0,00 0,00000 0,00000 -0,00166 -0,66383
4 711180201R00 Odstr.izolace proti vlhkosti svis.profil.fólie - nopová fol m2 399,90 0,00 0,00000 0,00000 -0,00081 -0,32392
6 764430 Demontáž ukončovací lišty, rš do 250 mm m 133,50 0,00 0,00000 0,00000 -0,00142 -0,18957

Celkem za 711 Izolace proti vodě 0,00 0,00000 -1,17732
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
757 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 31,11 0,00
758 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 93,32 0,00
759 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 31,11 0,00
760 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 591,04 0,00
761 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 31,11 0,00
762 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 311,07 0,00
763 979990001V01 Poplatek za skládku nebezpečný odpad t 31,11 0,00

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00

Celkem bez DPH 0,00

Vedlejší a ostatní náklady 0,00
poměrná část dle SOD 

CELKEM 0,00

fasáda sever:47,5
fasáda západ:399,9

fasáda jih:74,6

ZL 001 - Mikrovlnné vysoušení zdiva a odsekání asfaltu na venkovním zdivu

Stavba : Sanace - odsekání asfaltu na venk.zdivu 
a mikrovlnné vysoušeníObjekt :

odsekávání asfaltu:



Číslo 
změny Zvýšení ceny Snížení ceny Bez dopadu do 

ceny

Náklady 
zúčtované 
(způsob)

Náklady 
zúčtované 
(termín)

Odpovědná 
osoba

ZL 001 249 189 301 519

PŘÍLOHA K PROTOKOLU                                                                     
O ZMĚNĚ



Změnový list č. 002

Změnu vyvolal: Datum, podpis:

X

X

Datum

Zhotovitel 
(stavbyvedoucí): 20.2.2017

Zhotovitel (stat. 
zástupce): 20.2.2017

TDI: 20.2.2017
Projektant: 20.2.2017
Objednatel 
(stat.zástupce): 20.2.2017

Objednatel 
(OISM): 20.2.2017

Přílohy:

Ing. Jaroslav Kunc

Bc. Radek Zatloukal

Jiří Stacke

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

hodnota přípočtů (víceprací)

Jedná se o 
změnu: 

(zaškrtnout)

Termín realizace změny: leden - květen 2017

Ing. Jiří Meitner
Ing. arch. Petr Stojan

Ing. Leona Sapíková, MPA, LL.M.

Protokol o změně díla

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

PodpisZměnu odsouhlasil:

O
ds

ou
h

la
se

n
í 

zm
ěn

y

Zlínstav a.s.

Ú
da

je
 o

 
sl

ož
en

í 
ce

n
y 

zm
ěn

y

ANO / NE

60 142,01

T
er

m
ín

y

Výše DPH

Náklady na změnu vč. DPHÚ
da

je
 o

 c
en

ě 
zm

ěn
y

Ocenění změny předložil:

Ú
da

je
 o

 z
m

ěn
ě

Stavba: Rekonstrukce objektu č. 32

SO 01 - Rekonstrukce a přístavba objektu č. 32

Veterinární a farmaceutická univerzita Brno

Způsob 
projekčního 

řešení změny: 
(zaškrtnout)

JM realing, s.r.o.

PROJECT building s.r.o.

Popis změny:
Na základě nově vydané legislativy na dodávku a montáž výtahů dle ČSN EN 81-50, zhotovitel ocenil 
doplnění potřebných úprav, tak aby plně akceptoval tuto novou ČSN.

dokumentace skutečného provedení

jiné

TDI:

Projektant:

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

Příloha č. A - Vybrané změny ČSN  EN 81 - 20 a 81 - 50

celkem v Kč bez DPH

60 142,01

hodnota přípočtů (méněprací)

zhotovitel

celkem v Kč bez DPH

Náklady na změnu bez DPH

12 629,82

72 771,83

Vliv změny na termín dokončení díla:



S: 2013/093
O: PS 06
R: 1

P.č. Číslo poloNázev položky MJ množství cena / MJ celkem
Ceník, ka

Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy
1 330 V02 OSOBO-NÁKLADNÍ VÝTAH V.02 ), kompl.dod+mtz kus 1,00000 0,00

VYČÍSLENÍ  DOPADU  ZMĚNY  LEGISLATIVY - nová ČSN EN81-20(50) 

Navýšení počtu podélných a příčných výztuh stěn kabiny

Zesílení výztuh šachetních dveří, pojistka proti vykopnutí křídel, další uzávěrka

Zvýšení požadavku na osvětlení kabiny (z 50 na 100 luxů), změna nouzového osvětlení

Zabezpečení žebříku v prohlubni

Změna způsobu vyproštění osob z manuálního na elektronický, box + baterie

Úprava elektroinstalace v rozvaděči - nové překlenovací spínače bez obvodu

Zvýšení požadavku na osvětlení výtahové šachty 

Navýšení počtu ovládacích míst pro revizní jízdu (nově v prohlubni výtahu)

Navýšení počtu montážních hodin z důvodu složitějších technologií

Celkem bez DPH 0,00

Vedlejší a ostatní náklady 0,00
poměrná část dle SOD 

CELKEM 0,00

Položkový soupis prací a dodávek
Objekt 32, areál VFU Brno
vertikální doprava
Vertikální doprava

Poznámka uchazeče
0,00



Zvýšení ceny Snížení ceny Bez dopadu do 
ceny Zvýšení ceny Snížení ceny Bez dopadu do 

ceny
ZL 001 249 189 301 519

ZL 002 60 142 72 772

Cena celkem 309 331 0 374 291 0

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Číslo změny
Cena bez DPH Cena vč. DPH



Změnový list č. 003

Změnu vyvolal: Datum, podpis:

X

X

Datum

Zhotovitel 
(stavbyvedoucí): 20.3.2017

Zhotovitel (stat. 
zástupce): 20.3.2017

TDI: 20.3.2017
Projektant: 20.3.2017
Objednatel 
(stat.zástupce): 20.3.2017

Objednatel 
(OISM): 20.3.2017

Přílohy:

Ing. Jaroslav Kunc

Bc. Radek Zatloukal

Jiří Stacke

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

hodnota přípočtů (víceprací)

Jedná se o 
změnu: 

(zaškrtnout)

Termín realizace změny: únor - červenec 2017

Ing. Jiří Meitner
Ing. arch. Petr Stojan

Ing. Leona Sapíková, MPA, LL.M.

Protokol o změně díla

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

PodpisZměnu odsouhlasil:

O
ds

ou
h

la
se

n
í 

zm
ěn

y

Zlínstav a.s.

Ú
da

je
 o

 
sl

ož
en

í 
ce

n
y 

zm
ěn

y

ANO / NE

0,00

T
er

m
ín

y

Výše DPH

Náklady na změnu vč. DPHÚ
da

je
 o

 c
en

ě 
zm

ěn
y

Ocenění změny předložil:

Ú
da

je
 o

 z
m

ěn
ě

Stavba: Rekonstrukce objektu č. 32

SO 01 - Rekonstrukce a přístavba objektu č. 32

Veterinární a farmaceutická univerzita Brno

Způsob 
projekčního 

řešení změny: 
(zaškrtnout)

JM realing, s.r.o.

PROJECT building s.r.o.

Popis změny:
Oprava početní chyby v položkovém rozpočtu. Úprava nemá vliv na konečnou cenu díla. Jednotlivé položky 
a jejich množství zůstávají beze změn.

dokumentace skutečného provedení

jiné

TDI:

Projektant:

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

celkem v Kč bez DPH

0,00

hodnota přípočtů (méněprací)

zhotovitel

celkem v Kč bez DPH

Náklady na změnu bez DPH

0,00

0,00

Vliv změny na termín dokončení díla:



11-13-014 VFU Brno, Palackého, objekt 32 Rozpočet: 02221115
0003 REVIZE 20.7.2016

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Uvažovaný 
standard

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
36 ..poznámka výrobky jsou kompletní vč. povrch.úprav,kování, kotvení a 

veškerých souvisejících prvků dle výpisu 0,00 0,00

37 T/ 01 Repase stávajícího špaletového okna 1370x2760mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ( repase+dovoz+ ks 38,00 0,00

38 T/ 02 Repase stávajícího špaletového okna 1370x2630mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ( repase+dovoz+ ks 78,00 0,00

39 T/ 03 Repase a oprava pův.vstup.dveří 880+850x3400mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 1,00 0,00

40 T/ 04 Nové dvoukř.okno europrofil diterm 1240x2590mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 2,00 0,00

41 T/ 05 Nové dvoukř.okno europrofil diterm 2215x2600mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 1,00 0,00

42 T/ 06 Nové dvoukř.okno europrofil diterm 1360x2260mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 4,00 0,00

43 T/ 07 Oprava stávajících dřev.oken z europrofilů, kompl.dod+mtz dle 
výpisu výrobků ks 79,00 0,00

44 T/ 08 Nové dvoukř.okno europrofil diterm 1370x2630mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 2,00 0,00

45 T/ 09 Nové dvoukř.okno europrofil diterm 1940x1300mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 8,00 0,00

46 T/ 10 Nové střešní okno kyvné 780x1600mm, kompl.dod+mtz dle 
výpisu výrobků ks 46,00 0,00 Velux, FYU G61

47 T/ 11 Nové střešní okno výklopně kyvné 780x980mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 4,00 0,00 Velux, FPP G61

48 T/ 13 Nové dvoukř.okno europrofil diterm 2770/650mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 4,00 0,00

49 T/ 14 Nové dvoukř.okno europrofil diterm 1850/2500mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 6,00 0,00

50 T/ 15 Nové okno europrofil diterm 1150x1250mm, kompl.dod+mtz 
dle výpisu výrobků ks 9,00 0,00

51 T/ 16 Nové okno europrofil diterm 900x900mm, kompl.dod+mtz dle 
výpisu výrobků ks 4,00 0,00

52 T/ 17 Nové okno europrofil diterm 1200x900mm, kompl.dod+mtz dle 
výpisu výrobků ks 9,00 0,00

53 T/ 18 Nové okno europrofil diterm 1150x1300mm, kompl.dod+mtz 
dle výpisu výrobků ks 7,00 0,00

54 T/ 19 Nové okno europrofil diterm 1200x500mm, kompl.dod+mtz dle 
výpisu výrobků ks 21,00 0,00

55 T/ 20 Nové okno europrofil diterm 1370x400mm, kompl.dod+mtz dle 
výpisu výrobků ks 1,00 0,00

56 T/ 21 Nové dvoukř.okno europrofil diterm 800/500mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 4,00 0,00

57 T/ 22 Nové dvoukř.okno europrofil diterm 1970/2610mm EI30 DP3, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 1,00 0,00

58 T/ 23 Nové dvoukř.okno europrofil diterm 1370/2640mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 1,00 0,00

59 T/ 24 Nové dvoukř.okno europrofil diterm 650/1300mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 4,00 0,00

60 T/ 30 Repase stáv.kazet.dveří a zárubní 615+615x2500mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 24,00 0,00

61 T/ 30A Repase stáv.kazet.dvojitých dveří a zárubní 
2x(615+615x2500)mm, kompl.dod+mtz dle výpisu výrob ks 5,00 0,00

62 T/ 32 Repase stáv.kazet.dveří a zárubní 1000x2200mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 1,00 0,00

63 T/ 33 Repase stáv.kazet.dveří a zárubní 1100x2170mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 1,00 0,00

64 T/ 34 Repase stáv.kazet.dveří a zárubní 1000x2250mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 3,00 0,00

65 T/ 35 Repase stáv.kazet.dveří a zárubní 1100x2230mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 4,00 0,00

66 T/ 40 Kopie stáv.kazet.dveří a zárubní 900x2200+300mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 7,00 0,00

67 T/ 41 Kopie stáv.kazet.dveří a zárubní 1000x2200+300mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 3,00 0,00

68 T/ 42 Kopie stáv.kazet.dveří a zárubní 615+615x2500mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 1,00 0,00

69 T/ 50 Nové dveře plné 700/1970mm s mřížkou, kompl.dod+mtz dle 
výpisu výrobků ks 4,00 0,00

70 T/ 51 Nové dveře část.prosklené 700/1970mm  s mřížkou, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 11,00 0,00

71 T/ 52 Položka neobsazena 0,00
71.1 T/52.1 Nové dveře plné 800/1970mm, kompl.dod+mtz dle výpisu 

výrobků - bez požadavku na zvukovou neprůzvučnost ks 12,00 0,00
71.2 T/52.2 Nové dveře plné 800/1970mm, kompl.dod+mtz dle výpisu 

výrobků - zvuková neprůzvučnost 27 dB ks 7,00 0,00
71.3 T/52.3 Nové dveře plné 800/1970mm, kompl.dod+mtz dle výpisu 

výrobků - zvuková neprůzvučnost 32 dB ks 2,00 0,00

Slepý rozpočet 

Stavba :
Objekt : Výrobky PSV

vč.přesunu hmot, vč.zabudování

+ montáž na místě.
Demontáž+zabalení+pasport+odvoz do dílny - součást bouracích prací				

+ montáž na místě.
Demontáž+zabalení+pasport+odvoz do dílny - součást bouracích prací				



71.4 T/52.4 Nové dveře plné 800/1970mm, kompl.dod+mtz dle výpisu 
výrobků - zvuková neprůzvučnost 37 dB ks 1,00 0,00

72 T/ 52a Nové dveře plné 800/1970mm s mřížkou, kompl.dod+mtz dle 
výpisu výrobků ks 21,00 0,00

73 T/ 53 Položka neobsazena 0,00
73.1 T/53.1 Nové dveře část.prosklené 800/1970mm, kompl.dod+mtz dle 

výpisu výrobků - bez požadavku na vzduchovou 
neprůzvučnost ks 1,00 0,00

73.2 T/53.2 Nové dveře část.prosklené 800/1970mm, kompl.dod+mtz dle 
výpisu výrobků - vzduchová neprůzvučnost 27 dB ks 1,00 0,00

74 T/ 54 Položka zrušena 0,00
74.1 T/54.1 Nové dveře plné 900/1970mm, kompl.dod+mtz dle výpisu 

výrobků - bez požadavku na vzduchovou neprůzvučnost ks 20,00 0,00
74.2 T/54.2 Nové dveře plné 900/1970mm, kompl.dod+mtz dle výpisu 

výrobků - vzduchová neprůzvučnost 27 dB ks 1,00 0,00
74.3 T/54.4 Nové dveře plné 900/1970mm, kompl.dod+mtz dle výpisu 

výrobků - vzduchová neprůzvučnost 37 dB ks 2,00 0,00
75 T/ 54a Nové dveře plné 900/1970mm  s mřížkou, kompl.dod+mtz dle 

výpisu výrobků ks 2,00 0,00
76 T/ 55 Nové dveře celoprosklené 800/1970mm, kompl.dod+mtz dle 

výpisu výrobků ks 1,00 0,00
77 T/ 56 Položka neobsazena 0,00

77.1 T/56.1 Nové dveře plné 800/2200mm, kompl.dod+mtz dle výpisu 
výrobků - bez požadavku na vzduchovou neprůzvučnost ks 5,00 0,00

77.2 T/56.2 Nové dveře plné 800/2200mm, kompl.dod+mtz dle výpisu 
výrobků - vzduchová neprůzvučnost 27 dB ks 6,00 0,00

77.3 T/56.3 Nové dveře plné 800/2200mm, kompl.dod+mtz dle výpisu 
výrobků - vzduchová neprůzvučnost 32 dB ks 6,00 0,00

77.4 T/56.4 Nové dveře plné 800/2200mm, kompl.dod+mtz dle výpisu 
výrobků - vzduchová neprůzvučnost 37 dB kd 2,00 0,00

78 T/ 57 Položka neobsazena 0,00
78.1 T/57.3 Nové dveře plné 900/2200mm, kompl.dod+mtz dle výpisu 

výrobků - vzduchová neprůzvučnost 32 dB ks 7,00 0,00
79 T/ 58 Položka neobsazena 0,00

79.1 T/58.1 Nové dveře plné 1000/2200mm, kompl.dod+mtz dle výpisu 
výrobků - bez požadavku na vzduchovou neprůzvučnost ks 1,00 0,00

79.2 T/58.3 Nové dveře plné 1000/2200mm, kompl.dod+mtz dle výpisu 
výrobků - vzduchová neprůzvučnost 32 dB ks 1,00 0,00

80 T/ 59 Nové dveře plné 1100/1970mm posuvné vč.pouzdra, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 2,00 0,00

81 T/ 65 Protipožární dveře EI 30-C2 DP3 900/1970mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 2,00 0,00

82 T/ 67 Protipožární dveře - repase EW 30-C2 DP3 615+615/2500mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 1,00 0,00

83 T/ 68 Protipožární dveře - replika EI 30-C2 DP3 1000/2200+300mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 2,00 0,00

84 T/ 70 Protipožární dveře - replika EW 30-C2 DP3 900/2200+300mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 2,00 0,00

85 T/ 71 Položka neobsazena 0,00
85.1 T/71.1 Protipožární dveře EI 15-C2 DP3 800/1970mm, 

kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků - bez požadavku na 
vzduchovou neprůzvučnost ks 5,00 0,00

85.2 T/71.2 Protipožární dveře EI 15-C2 DP3 800/1970mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků - vzduchová neprůzvučnost 
27 dB ks 3,00 0,00

86 T/ 72 Protipožární dveře EW 15-C2 DP3 900/1970mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 1,00 0,00

87 T/ 73 Položka neobsazena 0,00
87.1 T/73.1 Protipožární dveře EW 15-C2 DP3 800/1970mm, 

kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků - bez požadavku na 
vzduchovou neprůzvučnost ks 1,00 0,00

87.2 T/73.4 Protipožární dveře EW 15-C2 DP3 800/1970mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků - vzduchová neprůzvučnost 
37 dB ks 1,00 0,00

88 T/ 74 Protipožární dveře EI 15-C2 DP3 900/1970mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 1,00 0,00

89 T/ 75 Protipožární dveře - repase EI 30-C2 DP3 615+615/2500mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 1,00 0,00

90 T/ 75A Parapet vnitřní - HPL 1370/450+30mm, kompl.dod+mtz dle 
výpisu výrobků ks 4,00 0,00

91 T/ 76 Parapet vnitřní - HPL 1370/420+30mm, kompl.dod+mtz dle 
výpisu výrobků ks 5,00 0,00

92 T/ 78 Parapetní krycí deska vnitřní - HPL 1370/410mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 1,00 0,00

93 T/ 79 Parapet vnitřní - HPL 1250/570mm, kompl.dod+mtz dle výpisu 
výrobků ks 1,00 0,00

94 T/ 80 Parapet vnitřní - HPL 1400/570mm, kompl.dod+mtz dle výpisu 
výrobků ks 6,00 0,00

95 T/ 81 Parapetní krycí deska vnitřní - HPL rozměr dle schématu, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 3,00 0,00

96 T/ 82 Parapet vnitřní - HPL 1200/610+30mm, kompl.dod+mtz dle 
výpisu výrobků ks 2,00 0,00

97 T/ 83 Parapet vnitřní - HPL rozměr dle schématu, kompl.dod+mtz dle 
výpisu výrobků ks 4,00 0,00

98 T/ 84 Parapetní krycí deska vnitřní - HPL rozměr dle schématu, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 3,00 0,00

99 T/ 85 Parapet vnitřní - HPL 1200/70+30mm, kompl.dod+mtz dle 
výpisu výrobků ks 6,00 0,00

100 T/ 86 Parapet vnitřní - HPL 1370-1200/110+30mm, kompl.dod+mtz 
dle výpisu výrobků ks 1,00 0,00



101 T/ 87 Parapetní krycí deska vnitřní - HPL 1370/30+30mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 3,00 0,00

102 T/ 88 Parapet vnitřní - HPL 1200/40+30mm, kompl.dod+mtz dle 
výpisu výrobků ks 6,00 0,00

103 T/ 89 Parapet vnitřní - HPL 1200/70+30mm, kompl.dod+mtz dle 
výpisu výrobků ks 2,00 0,00

104 T/ 90 Parapetní krycí deska vnitřní - HPL 1400/70+30mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 4,00 0,00

105 T/ 91 Parapet vnitřní - masiv 1360~1370/360+100mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 45,00 0,00

106 T/ 92 Parapet vnitřní - masiv 1350/490+100mm, kompl.dod+mtz dle 
výpisu výrobků ks 3,00 0,00

107 T/ 93 Parapet vnitřní - masiv 1360/200~220+100mm, kompl.dod+mtz 
dle výpisu výrobků ks 8,00 0,00

108 T/ 94 Parapet vnitřní - masiv 1360~1370/480+100mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 4,00 0,00

109 T/ 95 Parapet vnitřní - masiv 1370/590+100mm, kompl.dod+mtz dle 
výpisu výrobků ks 3,00 0,00

110 T/ 96 Parapet vnitřní - masiv 1370-1240/480+100mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 6,00 0,00

111 T/ 97 Parapet vnitřní - masiv 1370/600~620+30mm, kompl.dod+mtz 
dle výpisu výrobků ks 5,00 0,00

112 T/ 98 Parapet vnitřní - HPL 990/500+30mm, kompl.dod+mtz dle 
výpisu výrobků ks 18,00 0,00

113 T/ 99 Parapet vnitřní - HPL 1940/520+30mm, kompl.dod+mtz dle 
výpisu výrobků ks 8,00 0,00

114 T/100 Parapet vnitřní - masiv 1370-1360/600+100mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 4,00 0,00

115 T/101 Parapet vnitřní - masiv 1370/360+30mm, kompl.dod+mtz dle 
výpisu výrobků ks 7,00 0,00

116 T/102 Parapet vnitřní - HPL 1350-1220/490+100mm, kompl.dod+mtz 
dle výpisu výrobků ks 3,00 0,00

117 T/103 Parapet vnitřní - masiv 1370~1360/245~260+100mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 18,00 0,00

118 T/104 Parapet vnitřní - masiv 1360~1390/380+100mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 4,00 0,00

119 T/105 Parapet vnitřní - masiv 1390/210~220+100mm, kompl.dod+mtz 
dle výpisu výrobků ks 8,00 0,00

120 T/106 Parapet vnitřní - masiv 1370/450~460+100mm, kompl.dod+mtz 
dle výpisu výrobků ks 6,00 0,00

121 T/107 Parapet vnitřní - masiv 1370/470~490+30mm, kompl.dod+mtz 
dle výpisu výrobků ks 19,00 0,00

122 T/108 Parapet vnitřní - masiv 1300-1220/435+100mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 2,00 0,00

123 T/109 Parapet vnitřní - masiv 1300~1350-1220/435+100mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 6,00 0,00

124 T/110 Parapet vnitřní - masiv 1290-1220/290+100mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 3,00 0,00

125 T/111 Parapet vnitřní - masiv 1370/70+100mm, kompl.dod+mtz dle 
výpisu výrobků ks 3,00 0,00

126 T/112 Parapet vnitřní - masiv 1390/250+30mm, kompl.dod+mtz dle 
výpisu výrobků ks 6,00 0,00

127 T/113 Parapet vnitřní - masiv 2330-2215/290+100mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 3,00 0,00

128 T/116 Parapet vnitřní - HPL 1360/350+30mm, kompl.dod+mtz dle 
výpisu výrobků ks 3,00 0,00

129 T/117 Parapet vnitřní - HPL 1390/250+30mm, kompl.dod+mtz dle 
výpisu výrobků ks 7,00 0,00

130 T/118 Parapet vnitřní - HPL rozměr dle schématu, kompl.dod+mtz dle 
výpisu výrobků ks 1,00 0,00

131 T/119 Parapet vnitřní - masiv 1360/380+100mm, kompl.dod+mtz dle 
výpisu výrobků ks 2,00 0,00

132 T/120 Parapet vnitřní - masiv 1360/320+30mm, kompl.dod+mtz dle 
výpisu výrobků ks 4,00 0,00

133 T/121 Parapet vnitřní - masiv 1370/220+100mm, kompl.dod+mtz dle 
výpisu výrobků ks 8,00 0,00

134 T/122 Parapetní krycí deska vnitřní - HPL 1370/410mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 2,00 0,00

135 T/123 Parapetní krycí deska vnitřní - HPL 1250/410mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 2,00 0,00

136 T/124 Parapet vnitřní - masiv 1370/450+30mm, kompl.dod+mtz dle 
výpisu výrobků ks 1,00 0,00

137 T/126 Parapet vnitřní - HPL 650/260+30mm, kompl.dod+mtz dle 
výpisu výrobků ks 4,00 0,00

138 T/127 Parapet vnitřní - masiv 2770/520+30mm, kompl.dod+mtz dle 
výpisu výrobků ks 4,00 0,00

139 T/128 Parapet vnitřní - masiv 1970/300+30mm, kompl.dod+mtz dle 
výpisu výrobků ks 3,00 0,00

140 T/129 Parapet vnitřní - masiv 1410/150+30mm, kompl.dod+mtz dle 
výpisu výrobků ks 5,00 0,00

141 T/130 Kopie stáv.kazet.dveří a zárubní 800x2200+300mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 1,00 0,00

142 T/131 Kopie stáv.obkladové zárubně 1230/2500/320 mm 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 2,00 0,00

143 T/132 Nové dveře plné 700/1970mm s mřížkou, kompl.dod+mtz dle 
výpisu výrobků ks 3,00 0,00

144 T/133 Protipožární dveře EW 30-C2 DP3 900/2200mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 1,00 0,00

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 0,00
Díl: 767H Hliníkové výplně otvorů
241 ..poznámka výrobky jsou kompletní vč. povrch.úprav,kování, kotvení a 

veškerých souvisejících prvků dle výpisu 0,00 0,00



242 AL/ 6 Vnější prosklené dveře ze systém. Al profilů ~1850/2500mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 2,00 0,00 Aluprof, MB-70

243 AL/ 7 Vnější prosklené dveře ze systém. Al profilů ~1200/2380mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 1,00 0,00 Aluprof, MB-70

244 AL/ 8 Vnější plné dveře ze systém. Al profilů ~1000/2370mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 2,00 0,00 Aluprof, MB-70

245 AL/12 Vnitřní prosklená stěna ze systém. Al profilů ,EI 30-C2 DP3, 
~1550/2590-2750mm, kompl.dod+mtz ks 2,00 0,00

Aluprof, MB-
78EI

246 AL/13 Vnitřní prosklená stěna ze systém. Al profilů ~1920/2600-
2900mm, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobk ks 1,00 0,00 Aluprof, MB-70

247 AL/14 Vnitřní prosklená stěna ze systém. Al profilů ,EI 30-C2 DP3, 
~1920/2700-2900mm, kompl.dod+mtz ks 1,00 0,00

Aluprof, MB-
78EI

248 AL/15 Vnitřní prosklená stěna ze systém. Al profilů ,EI 30-C2 DP3, 
~2060/3400-3630mm, kompl.dod+mtz ks 3,00 0,00

Aluprof, MB-
78EI

249 AL/16 Vnitřní prosklená stěna ze systém. Al profilů ,EI 30-C2 DP3, 
~2060/3450-3690mm, kompl.dod+mtz ks 1,00 0,00 Aluprof,MB-78EI

250 AL/17 Vnitřní prosklená stěna ze systém. Al profilů ~2200/3840-
4140mm, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobk ks 1,00 0,00 Aluprof, MB-45

251 AL/18 Vnitřní prosklená stěna ze systém. Al profilů ~2490/3260mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků ks 1,00 0,00 Aluprof, MB-45

252 AL/19 Vnitřní prosklená stěna ze systém. Al profilů ~2470/3650-
4000mm, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobk ks 1,00 0,00 Aluprof, MB-45

253 AL/20 Vnitřní prosklená stěna ze systém. Al profilů ,EI 30-C2 DP3, 
~2310/3370-3580mm, kompl.dod+mtz ks 2,00 0,00

Aluprof, MB-
78EI

254 AL/21 Vnitřní prosklená stěna ze systém. Al profilů ,EI 30-C2 DP3, 
~2230/3330-3540mm, kompl.dod+mtz ks 1,00 0,00

Aluprof, MB-
78EI

255 AL/22 Vnitřní prosklená stěna ze systém. Al profilů ,EI 30-C2 DP3, 
~2230/3330-3540mm, kompl.dod+mtz ks 1,00 0,00

Aluprof, MB-
78EI

256 AL/23 Vnitřní prosklená stěna ze systém. Al profilů ,EI 30-C2 DP3, 
~2300/3350-3570mm, kompl.dod+mtz ks 4,00 0,00

Aluprof, MB-
78EI

257 AL/24 Vnitřní prosklená stěna ze systém. Al profilů ~2300/3370-
3580mm, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobk ks 1,00 0,00 Aluprof, MB-45

258 AL/25 Vnitřní prosklená stěna ze systém. Al profilů ~2470/3780-
4020mm, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobk ks 1,00 0,00 Aluprof,MB-45

259 AL/26 Vnitřní prosklená stěna ze systém. Al profilů ,EI 15-C2 DP3, 
~2400/2585mm, kompl.dod+mtz dle výpisu ks 1,00 0,00

Aluprof, MB-
78EI

260 AL/27 Vnitřní prosklená stěna ze systém. Al profilů ,EI 15-C2 DP3, 
~2400/2585mm, kompl.dod+mtz dle výpisu ks 1,00 0,00

Aluprof, MB-
78EI

261 AL/29 Vnější hliníková fasáda  10690/5695mm, kompl.dod+mtz dle 
výpisu výrobků ks 1,00 0,00

Aluprof, MB-
SR50N

262 AL/30 Vnější hliníková fasáda  16990/5730mm, kompl.dod+mtz dle 
výpisu výrobků ks 1,00 0,00

Aluprof, MB-
SR50N

Celkem za 767H Hliníkové výplně otvorů 0,00

 výrobků

 výrobků

dle výpisu výrobků

dle výpisu výrobků

dle výpisu výrobků

dle výpisu výrobků

dle výpisu výrobků

dle výpisu výrobků

dle výpisu výrobků

vč.přesunu hmot, vč.zabudování

dle výpisu výrobků



Zvýšení ceny Snížení ceny Bez dopadu do 
ceny Zvýšení ceny Snížení ceny Bez dopadu do 

ceny
ZL 001 249 189 301 519

ZL 002 60 142 72 772

ZL 003 0 0

Cena celkem 309 331 0 374 291 0

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Číslo změny
Cena bez DPH Cena vč. DPH



bez DPH 21 % DPH vč. DPH bez DPH 21 % DPH vč. DPH

Základní rozpočtové náklady

SO - STAVEBNÍ OBJEKTY

SO.01 Rekonstrukce a přístavba obj. č. 32
D.1.1., 2, 3 stav.technické a kční řešení 41 415 505,00 8 697 256,05 50 112 761,05 součást budovy
D.1.1., 2, 3 výrobky PSV (vč. zabud. inter.) 14 897 835,00 3 128 545,35 18 026 380,35 součást budovy
D.1.4.1, 2 vytápění 2 936 410,00 616 646,10 3 553 056,10 součást budovy
D.1.4.4. MaR 1 012 702,00 212 667,42 1 225 369,42 součást budovy
D.1.4.5 ZTI 7 133 420,00 1 498 018,20 8 631 438,20 součást budovy
D.1.4.6  vnitřní plynovod 201 024,00 42 215,04 243 239,04 součást budovy

D.1.4.3 Zařízení VZT 4 814 899,00 1 011 128,79 5 826 027,79 součást budovy
1.01.VZT jednotka 314 994,00 66 148,74 381 142,74 zápis 
2.01 VZT jednotka 77 095,00 16 189,95 93 284,95 zápis 
3.01 VZT jednotka 215 138,00 45 178,98 260 316,98 zápis 
20.01 venkovní jednotka 263 874,00 55 413,54 319 287,54 zápis 
20.11 vnitřní nást. Jednotka 33 819,00 7 101,99 40 920,99
20.12 vnitřní nást. Jednotka 94 181,00 19 778,01 113 959,01
20.18 vnitřní nást. Jednotka 22 050,00 4 630,50 26 680,50

D.1.4.7  Silnoproud 5 695 991,00 1 196 158,11 6 892 149,11 součást budovy

D.1.4.8  Slaboproud
graf. monitorovací systém 108 915,30 22 872,21 131 787,51 zápis 
EPS 599 118,70 125 814,93 724 933,63 součást budovy
strukturovaná kabeláž 5 259 296,20 1 104 452,20 6 363 748,40 součást budovy
aktivní prvky 2 407 373,70 505 548,48 2 912 922,18 zápis - soubor
kamerový systém 0,00 18 690,60 3 925,03 22 615,63
EZS 299 125,50 62 816,36 361 941,86 součást budovy
přístupový systém 1 004 170,00 210 875,70 1 215 045,70 součást budovy

SO.03 Příprava území 382 995,96 80 429,15 463 425,11 součást budovy

IO - INŽENÝRSKÉ OBJEKTY

IO.01 Kácení zeleně 10 250,00 2 152,50 12 402,50 součást budovy

IO.03 Přípojka NN 459 366,00 96 466,86 555 832,86 samost.  objekt

IO.04 Přípojka  SLP 56 212,00 11 804,52 68 016,52 samost.  objekt

IO.05  Venk. kanalizace,  přípojka vody 329 698,00 69 236,58 398 934,58 samost.  objekt

IO.06  Venkovní zpevněné plochy 943 421,99 198 118,62 1 141 540,61 samost.  objekt

IO.07  Přeložka  teplovodu 1 438 150,61 302 011,63 1 740 162,24 samost.  objekt

PS - PROVOZNÍ SOUBORY

PS 01a  labor. přístrojová  technologie
21, 22, 23, 29, 45, 53, 62, 72, 91, 92, 102, 103, 
108, 111, 113, 114, 120, 127, 128, 137, 138, 
146, 153, 154, 161, 168, 169, 176, 183, 184, 
192, 198, 199, 208, 209, 217, 223, 224, 229, 
230, 236, 240, 241, 249-251, 254, 259

262, 263, 272, 275, 276, 282, 287-289, 291, 
292, 296, 307, 310, 311, 322, 323, 329, 335, 
336, 338, 343, 344

9, 20, 25, 39, 41, 48, 85, 96, 116, 141, 157, 
165, 172, 188, 213, 237, 239, 245, 266, 273, 
300, 305, 308, 313, 320

3 249 792,28 682 456,38 3 932 248,66 0,00 zápisy

15-18, 24, 26- 28, 30-35, 37, 38, 40, 46, 47, 49-
52, 56-61, 66-71,   81-84, 89, 90, 93-95, 100, 
101, 104, 105, 109, 112,  115, 121, 123-126, 
129. 131-136, 139, 140, 145, 147, 149-152,  
155, 156, 162, 164, 167, 170, 171, 177, 179, 
181,182,  185-187, 193

objekt 32 - Zlínstav

název
investice neinvestice

poznámka

997 387,40 209 451,35 1 206 838,75 0,00 součást budovy

2 375 268,49 498 806,38 2 874 074,87



bez DPH 21 % DPH vč. DPH bez DPH 21 % DPH vč. DPH
název

investice neinvestice
poznámka

195-197, 200-207,  210-212, 218, 220-222, 
225, 228, 231-233, 235, 238, 242-244, 248, 
252, 253, 255-258, 264, 265, 270, 271, 274, 
277-281, 283, 285, 286, 290, 293-295, 297, 
304, 306, 309, 312, 317, 318, 321, 327, 331, 
333, 334, 337, 339, 342

PS.02  Technické plyny 32 690,20 6 864,94 39 555,14 0,00 součást budovy

PS.03 audiovizuální technika
m.č. 104-pol. 4 6 645,10 1 395,47 8 040,57
m.č. 104 - ost.pol.   155 612,98 32 678,73 188 291,71 zápis - soubor
m.č. 104: pol. 2,13, 15-18 50 588,70 10 623,63 61 212,33 součást budovy
m.č. 105 - pol. 4 6 645,10 1 395,47 8 040,57
m.č. 105 - pol. 2, 13, 15-18 50 588,70 10 623,63 61 212,33 součást budovy
m.č. 105 - ost.pol.   155 656,56 32 687,88 188 344,44 zápis - soubor
m.č. 112 - pol. 2, 13, 15-19 36 485,40 7 661,93 44 147,33 součást budovy
m.č. 112 - ost.pol.  156 321,06 32 827,42 189 148,48 zápis - soubor
m.č. 112-- pol. 4 6 645,10 1 395,47 8 040,57
m.č. 121 -ost.pol. 124 957,23 26 241,02 151 198,25 zápis - soubor
m.č. 121 - pol. 2, 14, 14-18  29 273,50 6 147,44 35 420,94 součást budovy
m.č. 121 - pol. 4 3 439,80 722,36 4 162,16
m.č. 216 - ost. pol.  202 376,40 42 499,04 244 875,44 zápis - soubor
m.č. 216- pol. 2, 13, 15-19 40 671,80 8 541,08 49 212,88 součást budovy
m.č. 216 - pol. 4 17 199,00 3 611,79 20 810,79
m.č. 224-ost.pol.  119 827,03 25 163,68 144 990,71 zápis - soubor
m.č. 224-pol.2, 9, 11-13   28 154,30 5 912,40 34 066,70 součást budovy
m.č. 318: ost.pol. 547 920,66 115 063,34 662 984,00 zápis - soubor
m.č. 318: pol. 12, 35-38 14 045,60 2 949,58 16 995,18 součást budovy
m.č. 319 - ost.pol.  104 527,33 21 950,74 126 478,07 zápis - soubor
m.č. 319 - pol. 12, 14-17 23 873,50 5 013,44 28 886,94 součást budovy
m.č. 319 - pol. 3 3 205,30 673,11 3 878,41
m.č. 322 - ost.pol.   115 838,56 24 326,10 140 164,66 zápis - soubor
m.č. 322 - pol. 15, 16-20 56 202,80 11 802,59 68 005,39 součást budovy
m.č. 322 - pol. 7 20 445,70 4 293,60 24 739,30
m.č. 335 - ost.pol.  216 375,99 45 438,96 261 814,95 zápis - soubor
m.č. 335 - pol. 11. 13-16 23 873,50 5 013,44 28 886,94 součást budovy
m.č. 335 - pol. 2 3 205,30 673,11 3 878,41

PS.06  Vertikální doprava 794 770,00 166 901,70 961 671,70 součást budovy

INT - Interiérové vybavení

Sanitární vybavení 389 120,30 81 715,26 470 835,56 zápis - soubor
06/SVY odp. koš nášlapný 17 748,00 3 727,08 21 475,08

Informační systém 160 670,00 33 740,70 194 410,70 zápis - soubor

Vedlejší a ostatní náklady 1 109 042,00 232 898,82 1 341 940,82 součást budovy

Změnové listy

ZL 001 249 189,08 52 329,71 301 518,79
ZL 002 60 142,01 12 629,82 72 771,83
ZL 003 0,00 0,00 0,00

CELKEM 101 572 955,83 21 330 320,72 122 903 276,55 2 629 187,49 552 129,37 3 181 316,86
v SOD zaokr.

celkem bez DPH 103 892 812
celkem s DPH 125 710 303

2 375 268,49 498 806,38 2 874 074,87

104 202 143,32
126 084 593,41



ID Název úkolu Doba 
trvání

Zahájení Dokončení

1

2 Celková doba výstavby ( 365 kal. Dnů ) 261 dny 18.10. 16 17.10. 17

3

4 Předání a převzetí staveniště 0 dny 18.10. 16 18.10. 16

5

6 Vybudování objektů zařízení staveniště, připojení sítí 13 dny 21.10. 16 8.11. 16

7

8 SO - Stavební objekty 

9 SO.01 - Rekonstrukce a přístavba objektu č. 32

10 D.1.1,2,3 - Stavebně technické , konstrukční a požární řešení

11 Zemní práce, základy a úprava podloží 112 dny 20.1. 17 17.7. 17

12 Sanace v 1.PP vč. hydroizolací a podkladních konstrukcí podlah 195 dny 14.12. 16 12.9. 17

13 Statické zajištění 1.PP - 4.NP vč. statiky tesařských konstrukcí 147 dny 18.11. 16 12.6. 17

14 Bourací práce , podchycování konstrukcí, demontáže instalací a 
přidružené práce

120 dny 28.10. 16 13.4. 17

15 Svislé a kompletní konstrukce 1.PP- 4.NP 184 dny 18.11. 16 2.8. 17

16 Úpravy povrchů stropů a stěn vnitřních 84 dny 15.6. 17 10.10. 17

17 Úpravy povrchů vnějších, sanační odvětrání ,klempířské 
konstrukce fasád , nátěr fasád, lešení

92 dny 21.7. 17 25.11. 17

18 Podlahy a podlahové konstrukce vč. izolací  a přidružených 
zámečnických konstrukcí 

51 dny 3.6. 17 11.8. 17

19 Střešní konstrukce krovu a plochých střech vč.krytiny, 
klempířských prvků,střešních oken, přidružených zámečnických  
kcí   a ocelové kce

101 dny 4.2. 17 13.8. 17

20 Kotevní systém pro zavěšení osob 16 dny 5.6. 17 26.6. 17

21 Sádrokartonové konstrukce stěn a stropů vč. izolací 87 dny 14.7. 17 11.11. 17

22 Repase stávajících oken a dveří (v dílně, na stavbě)  , montáž 
nových oken 

105 dny 14.3. 17 7.8. 17

23 Kompletace oken , dveří ,parapetů , hliníkových výplní otvorů a 
generálního klíče

56 dny 10.7. 17 25.9. 17

24 Hliníková fasáda vstupu a lávky 28 dny 18.9. 17 25.10. 17

25 Zabudovaný interiér a vybavení (kuchyňské linky, sanitární příčky, 
zrcadla apod.)

0 dny 2.12. 17 2.12. 17

26 Mobilní a přestavitelné stěny 20 dny 19.10. 17 15.11. 17

27 Ostatní zámečnické konstrukce (zábradlí , schody, žaluzie apod.) 129 dny 12.5. 17 8.11. 17

28 Keramické obklady a dlažby, podlahy vlysové a parketové, podlahy
povlakové a syntetické)

95 dny 18.7. 17 25.11. 17

29 Malby a nátěry 51 dny 21.9. 17 30.11. 17

30 Zařízení pro vytápění budov 129 dny 4.5. 17 28.11. 17

31 Zařízení pro ochlazování budov a VZT 102 dny 25.5. 17 14.11. 17

32 Zařízení MaR 67 dny 15.6. 17 26.11. 17

33 Zařízení ZTI 184 dny 23.2. 17 29.11. 17

34 Plynová zařízení 65 dny 3.4. 17 31.11. 17

35 Zařízení silnoproudé elektrotechni a aktivní bleskosvod 173 dny 30.3. 17 27.11. 17

36 Zařízení slaboproudé elektrotechniky 128 dny 13.4. 17 28.11. 17

37 Úklid objektu 15 dny 24.11. 17 14.12. 17

38

39 SO.03 - Příprava území 

40 Odstranění zpevněných ploch ( postupně v etapách) 39 dny 14.4. 17 15.8. 17

41

42 IO - Inženýrské objekty 

43 IO.01 - Kácení zeleně (předpoklad dle povolení) 6 dny 5.12. 16 12.12. 16

44 IO.03 - Přípojky NN 20 dny 30.5. 17 26.6. 17

45 IO.04 - Přípojky  SLP 16 dny 1.6. 17 22.6. 17

46 IO.05 - Venkovní kanalizace, přípojka vodovodu 62 dny 7.3. 17 19.6. 17

47 IO.06 - Venkovní pevněné plochy 60 dny 24.8. 17 15.11. 17

48 IO.07 - Přeložka areálového teplovodu 31 dny 15.5. 17 26.6. 17

49

50 PS - Provozní soubory

51 PS.01a - laboratorní přístrojová technologie  -SO 001 42 dny 29.9. 17 25.11. 17

52 PS.02 - Technické plyny 29 dny 22.6. 17 22.10. 17

53 PS.03 - Audiovizuální technika 90 dny 11.5. 17 21.11. 17

54 PS-06 - Zařízení vertikální dopravy 21 dny 5.9. 17 3.10. 17

55

56 INT - Interiérové vybavení 

57 Sanitární vybavení 12 dny 10.11. 17 25.11. 17

58 Informační systém 17 dny 3.11. 17 25.11. 17

59

60 Výstupní kontrola díla Zhotovitelem a příprava  k funkčním 
zkouškám

0 dny 27.11. 17 27.11. 17

61 Komplexní , funkční zkoušky (UT, VZT, CHL,MaR,PL, SIL, SLP,AVT 
apod.)

12 dny 28.11. 17 13.12. 17

62 Zaškolení obsluhy  instalovaných zařízení 12 dny 28.11. 17 13.12. 17

63 DSPS a Dokladová část k předání díla 18 dny 16.11. 17 10.12. 17

64

65 Proces předání a převzetí stavby 6 dny 8.12. 17 15.12. 17

66 Řádné ukončení a předání stavby 0 dny 15.12. 17 15.12. 17

67 Vyklizení staveniště (15 kal. dnů od předání a převzetí stavby ) 12 dny 15.12. 17 31.12. 17

68

69

18.10.

2.12.

27.11.

15.12.

10.10. 17.10. 24.10. 31.10. 7.11. 14.11. 21.11. 28.11. 5.12. 12.12. 19.12. 26.12. 2.1. 9.1. 16.1. 23.1. 30.1. 6.2. 13.2. 20.2. 27.2. 6.3. 13.3. 20.3. 27.3. 3.4. 10.4. 17.4. 24.4. 1.5. 8.5. 15.5. 22.5. 29.5. 5.6. 12.6. 19.6. 26.6. 3.7. 10.7. 17.7. 24.7. 31.7. 7.8. 14.8. 21.8. 28.8. 4.9. 11.9. 18.9. 25.9. 2.10. 9.10. 16.10. 23.10. 30.10. 6.11. 13.11. 20.11. 27.11. 4.12. 11.12. 18.12. 25.12. 1.1.
11. říjen 1. listopad 21. listopad 11. prosinec 1. leden 21. leden 11. únor 1. březen 21. březen 11. duben 1. květen 21. květen 11. červen 1. červenec 21. červenec 11. srpen 1. září 21. září 11. říjen 1. listopad 21. listopad 11. prosinec 1. leden

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Vnější úkoly

Vnější milník

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Konečný termín

Průběh

Rekonstrukce objektu č.32 - výběr zhotovitele

Stránka 1 .......................................................
Jiří Stacke

předseda představenstva a.s.

Ve Zlíně 
Datum: 28.7.2016


	Protokol o změně
	ZL 001 - s2.pdf
	Rozpočet

	ZL 001 - s3.pdf
	Příloha k protokolu

	ZL 002 - KOMPLET.pdf
	Protokol o změně
	ZL 002 - S2 - OPR.pdf
	Rozpočet

	ZL 002 - S3 - OPR.pdf
	Příloha k protokolu


	ZL 003 - KOMPLET.pdf
	Protokol o změně
	ZL 003 - S2 - OPR.pdf
	Rozpočet

	ZL 003 - S3.pdf
	Příloha k protokolu


	
	Zlínstav po opravě

	
	Zlínstav po opravě


